
Uchwała Nr 1079/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia    6 lipca   2005 r. 
 

w sprawie przyznania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli. 
 
 Na podstawie § 4 Regulaminu Funduszu Zdrowotnego, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 966/05 Zarządu Woj. Świętokrzyskiego z dnia 07 kwietnia 2005 r. w sprawie 
ustalenia dla jednostek organizacyjnych oświaty Województwa Świętokrzyskiego 
�Regulaminu Funduszu Zdrowotnego�, w związku z art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. � Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Przyznaje się pomoc zdrowotną dla nauczycieli jednostek organizacyjnych oświaty 
Województwa Świętokrzyskiego w następującej wysokości: 

1. Tadeusz Pluta � nauczyciel ŚCDN w Kielcach � 500 zł,- 
2. Jan Swat � nauczyciel ZSS przy ŚCR w Czarnieckiej Górze � 700 zł,- 
3. Wiesława Sroka � nauczyciel ZSS przy ŚCR w Czarnieckiej Górze � 300 zł,- 
4. Krystyna Kusztal � nauczyciel ZSS przy ŚCR w Czarnieckiej Górze � 300 zł,- 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Wicemarszałek Województwa 

 
Józef Kwiecień 

 


